АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2014г.                                         № 12                          с. Летник

«О внесении изменений в постановление

 № 121 от25.10.2013 г. «О порядке
применения бюджетной классификации

бюджета Летницкого сельского
поселения Песчанокопского района на

 2014 год и на плановый период 2015 и

 2016 годов»
           Администрация Летницкого сельского поселения

                                               Постановляет:

 1.  Внести изменения в  детализацию целевых статей согласно приложения 1.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района на 2014 год и на плановый период 2015 и  2016 годов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  Летницкого

       сельского поселения                                                      Н. Е. Ткаченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение 1
Перечень кодов целевых статей расходов  бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	02 1 2802
	Прочие мероприятия по обеспечению коммунальными услугами  в рамках подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	02 1 2803
	Уличное освещение в рамках подпрограммы «Уличное освещение»

муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	09 1 2818
	Изготовление и установление электронно-цифровых подписей и продление срока лицензии для программ, отвечающих за предоставление муниципальных услуг и взаимодействия с вышестоящими бюджетами и другими организациями в рамках подпрограммы «Информационное общество» муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Информационное общество»

	09 1 2834
	Расходы на опубликование в печатных средствах массовой информации органов местного самоуправления Летницкого сельского поселения в рамках подпрограммы «Информационное общество» муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Информационное общество»

	11 1 2833
	Уплата членских взносов в Совет муниципальных образований Ростовской области в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы» муниципальной программы «Региональная политика»

	02 1 7319
	Субсидия на строительство и реконструкцию объектов водопрово-канализационного хозяйства

	05 1 9050
	Иные межбюджетные трансферты на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры